
  

LUNES 20 DE ENERO DE 2025 CAMPO SUREÑO PÁGINA9 

Semana del 14 al 20 de enero 2025 
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COMPRADOR LOCALIDAD (S/aqm) OBSERVACIONES 
Semana 2 e 6211 denerode 2405 

Acogran Pillanlelbún 0 | Sininformación 
TigoSR— TigoMRNIS% TigoHRW— TigoHRW TigoNS Tipos TigoFOB — 
FOBdeGofo  FOBGolo — 124FOBGolo Pace. West y Pacñcl.West Pci West  TígoSpring vendedor Agroindustrial Trimma 

Estalos Estilos Estados Estados Estados Esidos  Munómay  Miogi e ; es , s% 
bl Unos tos ls idos dos Uds Cua Agua Limitada (Ex Agrosilos) Victoria 0 | Sininformación. 

a la lolmlal la ls ] .” Carozzl S.A. Victoria 0 | Sininformación 

itmado base Cautín Ltda. Temuco 0 | Sininformación. 
So.) A ” 

Copeval Lautaro 0 | Sininformación. 
E O - BA Al A A 
leeis Covarrubias y Cía (Corredor) | Temuco 0 | Sininformación 

po Cía Molinera Villarrica Ltda. | Villarrica 0 | Sininformación 

Molinera Nacional Vilcón 0 | Sininformación 

San Cristóbal S.A. Cajón 0 | Sininformación 

Molino Collico Valdivia 0 | Sininformación 

Molino Grob La Unión 0 | Sininformación 

( VAN N /| P Kunstmann S.A. Osorno 0 | Sininformación 

777210) Rahue Osorno 0 | Sininformación 

Schott S.A. Osorno 0 | Sininformación             
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27 
ENERO 

Sole E]| 

EULETIVO 
DE RAPS 

Exploraremos las tendencias y 
lesafíos del cultivo de raps, 

destacando su importancia en la 
rotación de cultivos, la producción 
de aceite vegetal, y su impacto en 

EESONTENEN TES

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

20/01/2025
     $82.408
    $226.330
    $226.330

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     108.300
      36.000
      36.000
      36,41%

Sección:
Frecuencia:

campo sureño
0

Pág: 9


